[image: image1.png]

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ ПЛАТНИРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА

от  __________________                                                                    №_______

ст. Платнировская

О проведении шахматного турнира памяти Б.А. Ахапкина среди юношей и девушек на территории Платнировского сельского поселения

На основании Календарного плана спортивно-массовых мероприятий Совета коллектива физической культуры Платнировского сельского поселения на 1 квартал 2010 года:

1. Провести    на     территории   Платнировского  сельского  поселения

20 января 2010 года шахматный турнир памяти Б.А. Ахапкина среди девушек и юношей.

2. Выделить денежные средства из бюджета поселения на проведение шахматного турнира среди юношей и девушек в сумме 2000 (две тысячи) рублей.

3. Распоряжение вступает в силу с момента подписания.

Глава Платнировского

сельского поселения

Кореновского района                                                               Л.Н.Богославец

Проект подготовлен и внесён:

Ведущим специалистом по

социальным вопросам администрации

Платнировского сельского

поселения Кореновского района                                             С.Н. Азимова

Проект согласован:

Начальником общего отдела

администрации Платнировского

сельского поселения

Кореновского района                                                                И.М. Лысак

Ведущим специалистом

по правовым вопросам

администрации Платнировского

сельского поселения

Кореновского района                                                                 Е.Г. Пашкова